


1. Sınıflar Sabah Töreni

1. Sınıflarımızla 27 Mayıs haftası “Hoşgeldin Yaz” sunumu yapılmıştır.



2. Sınıf Trafik Haftası

Hafta boyunca tüm okula trafik haftası ile ilgili hazırladığımız sunumu 
sergiledik.



4. Sınıf İngilizce Sabah Töreni

16 Nisan – 19 Nisan tarihleri arasında, 4. sınıf öğrencileri tarafından 
“Pollution” konulu sabah sunumu yapılmıştır.



4. Sınıflar Turizm Haftası Sabah Töreni

4. Sınıf öğrencilerimiz 29 Nisan - 3 Mayıs haftası Turizm Haftası için 
hazırladıkları töreni sundular. 



TBMM‘nin Açılışının 99. Yılı Sabah Töreni

24 ve 26 Nisan 2019 
tarihlerinde 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimize TBMM’nin 
Açılışı sabah töreni yapıldı.



14. Bilim Kültür Sanat Spor Açılış Töreni
“Atatürk Yolunda Işık”

Bu yıl 14. Bilim kültür Sanat 
ve Spor Şenliğimizin 
temasını Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışının yüzüncü 
yılı kapsamında temamızı 
“Atatürk’ün Yolunda Işık” 
olarak belirledik.
20 Mayıs 2019 Pazartesi 
günü Çok Amaçlı Salonda 
Bilim Kültür Sanat ve Spor 
Şenliği açılış törenimizi 
büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirdik.



14. Bilim Kültür Sanat Spor Açılış Töreni
“DASH Robot Gösterisi”

BKSS Haftası açılışında 2 öğrencimizin tasarladığı ve kodladığı 
DASH robotlarla “Gençlik Marşı” ile  yapılan “Mini Robot Dans 
Gösterisi” gerçekleştirilmiştir.



FMV ICT Week

Okulumuzda geleneksel hale gelen #FMVictWeek Bilişim Fuarı 
etkinliğimiz bu yıl BKSS haftasına özel etkinliklerden oluştu. 
Hama Boncuğu ile Algoritma Etkinliğı,̇ mBot Balon Patlatma Oyunu ve 
Futbol Turnuvaları, 3D Modelleme ve Baskı Teknikleri Atölyesi ve öğrenci 
çalışmaları fuarda yer aldı. 



FMV ICT Week
Hama Boncuğu ile Algoritma Etkinliğı ̇

Kodlamanın temeli olan algoritma öğrenimini kolaylaştırmak adına, 
boncukların belirli bir düzende yerleştirilmesi etkinliği olan Hama 
Boncukları ile Algoritma Etkinliği’nde Türk Bayrağı yapımı ve farklı 
görsellerin oluşturulması ilk ve ortaokul öğrencilerimiz ile gerçekleştirildi.



FMV ICT Week
3D Modelleme ve Baskı Teknikleri Atölyesi

“3D Modelleme ve Baskı Teknikleri” atölyesinde, 19 Mayıs’a özel sorular 
yöneltilen öğrencilerimizden doğru cevap verenler, anlık olarak 
tasarlanan ve 3D çıktısı alınan Atatürk imzası ile görsellerinden oluşan 
anahtarlıkları kazanma şansı yakaladılar.



Bilişim teknolojileri öğretmenlerimiz Mervenur Yıldız ve Nur Faden Duman 
tarafından tasarlanan ve oluşturulan 
Kodlama Korsanları Kutu Oyunu, 
BKSS haftasına özel soru kartları ile 
4. sınıf öğrencilerimiz tarafından 
bilişim teknolojileri derslerinde 
oynanmıştır.

FMV ICT Week
Kodlama Korsanları Bandırma Gemisinde



3. Sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri derslerinde Kod: En Mavi 
etkinliğini 19 Mayıs’a özel hazırlanan soru kartları ile oynamışlardır.

FMV ICT Week
Kod: En Mavi 19 Mayıs Özel



2. Sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri derslerinde sözcük sanatı 
uygulaması ile Atatürk’ün İzinde Kelime Bulutu etkinliği yapmışlardır. 
Oluşturdukları görseller kat panosunda sergilenmiştir.

FMV ICT Week
Atatürk’ün İzinde Kelime Bulutu Sergisi



Atatürk Puzzle Etkinliği

BKSS kapsamında 3. ve 4. Sınıflara ‘Atatürk Puzzle’ etkinliği yapılmıştır.



Atatürk'ün Eğitim ve Bilim İlgili Söylediği Sözler Cep 
Kitapçığı

5. Sınıfların hazırladığı içinde 35 sözün yer aldığı “Atatürk’ün Eğitim ve 
Bilim İlgili Söylediği Sözler” cep kitapçığı 4. sınıflara, 5. sınıflar tarafından 
hediye edilmiştir. 



6. Sınıflar Genel Kültür Ve Bilgi Yarışması

20 Mayıs 2019 tarihinde 6. sınıflar düzeyinde Genel Kültür ve Bilgi 
Yarışması yapıldı. Şubat-Haziran ayları boyunca Sosyal Bilgiler derslerinde 
yapılan yarışmalar sonunda her sınıfın yarışma birincisi Bilim Kültür Sanat 
Spor Şenliği Haftası’nda Çok Amaçlı Salon’daki yarışmaya katıldılar.



8. Sınıflar Işığımız Atatürk Genel Kültür Ve Bilgi Yarışması

20 Mayıs 2019 tarihinde 8. sınıflar düzeyinde “Işığımız Atatürk” Genel 
Kültür ve Bilgi Yarışması yapıldı. Her sınıftan bir öğrencimiz 2018 – 2019 
eğitim öğretim yılında T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük derslerinde 
edindikleri bilgileri 14. Bilim Kültür Sanat Spor Şenliği Haftası’nda Çok 
Amaçlı Salon’daki yarışmaya katılarak gösterdiler.



1919 - 1920 Bir Varoluş Hikâyesi 

Mustafa Kemal’in ışığında 100. yılına ulaştığımız 19 Mayıs’ı etkinliklerle 
kutlamadan önce 16 Mayıs’ta Samsun’a doğru uzun bir kurtuluş 
mücadelesine çıkacak Ulu Önder’in 1919 - 1920 yolculuğunu Okul 
Müdürümüz Didem ŞİRANUR ile Türkçe Öğretmenimiz Sennur
KARANLIK’ın şiirsel anlatımından dinledik.



Arkadaşım Atatürk Etkinliği

14. Bilim Kültür Sanat Spor Şenliği kapsamında 22 Mayıs Çarşamba günü 
7. sınıf görevli öğrencilerimiz ile 3. sınıflarımızda “Sevgili Atatürk” temalı 
üç farklı etkinlik yapılmıştır. Yapılan etkinlikler 3. sınıf öğretmenleri 
tarafından sınıflarda sergilenmiştir.



Atatürk Treasure Hunt

Tüm 5. sınıf öğrencilerin 
İngilizce derslerinde 
katılımıyla Atatürk’ün 
hayatıyla ilgili Hazine 
Avı okul bahçesinde 
gerçekleştirilmiştir.



Atatürk Ve Geometri

21 Mayıs 2019 Salı günü BKSS etkinlikleri kapsamında 6. sınıf 
öğrencilerimiz matematik öğretmeni Seda Ahu AÇIKBAŞ danışmanlığında 
“ATATÜRK VE GEOMETRİ” piyes gösterimi yapmışlardır.



Atatürk Yolunda Işık Samsun, Amasya, Ankara Gezisi

Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 100. yılında 6. sınıflar 
düzeyimiz “Atatürk Yolunda Işık” teması kapsamında Samsun, Amasya, 
Ankara yolculuğuna çıktı. Gezi sürecinde Amasya’da bulunan Albayrak İlk 
ve Ortaokulunu ziyaret eden öğrencilerimiz oradaki kardeşlerine kitap ve 
kırtasiye malzemeleri hediye ettiler, paylaşımlarda bulundular.



Bilimin Işığında Pedal Çevirelim

21 Mayıs 2019 Salı günü 6. Sınıflarımız “Bilimin Işığında Pedal Çevirelim” 
etkinliğinde buluştu. 



Bir Milletin Uyanışı Sunumu

Mustafa Kemal’in Samsun’a çıkışının 100. yılında 14. Bilim Kültür Sanat ve 
Spor Şenliği etkinliklerimizin temasını “Atatürk Yolunda Işık” olarak 
belirledik. 
Mustafa Kemal’in 
ayak izlerini takip 
ettiğimiz bu haftada 
Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni 
Keziban ERDOĞAN 
tarafından 22 Mayıs 
2019 tarihinde 7. sınıf 
öğrencilerimize 
“Bir Milletin Uyanışı” 
konulu sunum 
gerçekleştirildi. 



Eğleniyorum, Oynuyorum, Öğreniyorum Etkinliği

14. Bilim Kültür Sanat Spor Şenliği kapsamında 24 Mayıs Cuma günü 6. 
sınıf görevli öğrencilerimiz 4. sınıflar katında “Eğleniyorum, Oynuyorum, 
Öğreniyorum”  başlıklı Atatürk temalı kare kod ile hazırlanmış bir yarışma 
uyguladılar.



Engelsizsiniz Projesi: Halıcıoğlu İşitme Engelliler Ortaokulu 
İle Etkinlik

FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu olarak farklılıkları kabul etme ve 
birlikte hareket edebilme amacıyla 2010 yılında başladığımız Engelsizsiniz 
Projesi kapsamında 22 Mayıs 2019 tarihinde “Atatürk Yolunda Işık” temalı 
14. Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenliği kapsamında Halıcıoğlu İşitme 
Engelliler Ortaokulu ile etkinlik yapılmıştır. 6-7.  sınıf futbol takımı 
öğrencilerimiz,
Okul Öğrenci Meclisi 

temsilcilerimiz, 
gönüllü öğrencilerimiz 
ile Halıcıoğlu İşitme 
Engelliler Ortaokulu 
öğrencileri okulumuzda 
ağırlanmıştır. 
İki okul öğrencileri 
futbol karşılaşması 
yapmışlardır. 



Hazine Avı Matematik Yarışması

20 Mayıs 2019 Pazartesi günü BKSS etkinlikleri kapsamında 5, 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimizin katılımıyla “HAZİNE AVI MATEMATİK YARIŞMASI” yapıldı.



Işıktan Öyküler

Bu yıl 14.sünü düzenlediğimiz Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenliğimizin 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi öğrenci ürünlerinden oluşturulan bir kitabı 
hazırlandı. Atatürk’ün Samsun’a Çıkışının 100. yıl dönümü kapsamında 
“Atatürk Yolunda Işık” olarak belirlenen 
tema doğrultusunda çalışmalarımızı 
yaptık. Konumuz Atatürk olunca 
kitabımızı oluşturan eserler bir sevgi 
seli oldu. Birinci sınıftan sekizinci sınıfa 
kadar her düzeyden öğrencimiz 
bu kitaba katkı sağladı.
Kitabımızın adı da 8.sınıf öğrencimiz 
Gülin Güven'in afişindeki slogandan 
oluşuyor:  “Mavi Gözlü Bir Çocuktum 
Ben Unutulmaza Giden”



Kampüsler Arası Online Matematik Yarışması

22 Mayıs 2019 Çarşamba günü FMV Işık Okulları’ndaki 7. sınıf 
öğrencilerimizin katıldığı “KAMPÜSLER ARASI ONLINE MATEMATİK 
YARIŞMASI” yapıldı.



Samsun’dan Ankara’ya

Atatürk'ün Samsun'a Çıkışının 100. Yılı kapsamında 23-24-25 Mayıs 2019 
tarihleri arasında yapılacak ve 6.sınıf öğrencilerimizin katılacağı Samsun-
Amasya-Ankara Gezisi öncesinde öğrencilerimizi bilgilendirdik. 
Sosyal Bilimler Bölüm Başkanı Keziban Erdoğan'ın Kurtuluş tarihimiz 
açısından gezilecek yerlerin önemini vurguladığı sunumunun ardından 
Türkçe Öğretmenimiz Sennur Karanlık Anıtkabir'in tarihi ve mimari 
özelliklerini anlatarak gezinin kazanımlarla olan ilişkilerini pekiştirdiler.



Sayılarla Demokrasi Yolculuğu

21 Mayıs 2019 Salı günü BKSS etkinlikleri kapsamında matematik 
öğretmenimiz Eren PAMUK ERDİL 7. sınıf öğrencilerimize “SAYILARLA 
DEMOKRASİ YOLCULUĞU” sunumunu yapmıştır.



Sevgili Atatürk Etkinliği

14. Bilim Kültür Sanat Spor 
Şenliği kapsamında 24 Mayıs 
Cuma günü 6. sınıf görevli 
öğrencilerimiz ile 2. 
sınıflarımızda “Sevgili Atatürk” 
temalı üç farklı etkinlik 
yapılmıştır. Yapılan etkinlikler 2. 
sınıf öğretmenleri tarafından 
sınıflarda sergilenmiştir.



TRIO Paneli

23 Mayıs 2019 tarihinde Bilim Kültür Spor ve Sanat Şenliği kapsamında 
“TRIO-Atatürk; Edebiyat, Bilim, Tarih” paneli 3 akademik bölüm 
tarafından gerçekleştirilmiştir.



1. Sınıf Masal Dinletisi

26 Nisan Cuma günü 1. Sınıflara masal etkinliği yapıldı.



23 Nisan Etkinlikleri

23 Nisan etkinlikleri kapsamında tüm 2. Sınıflar olarak büyük bir resim yaptık.



2. Sınıf Masal Dinletisi

2. Sınıflara masal etkinliği yapıldı.



2. Sınıf Sahaf Şenliği

2. Sınıflar sahaf şenliği yapıldı.



2. Sınıf Yazar Etkinliği

Yazar Züleyha Ersüngün ile okuduğumuz kitap üzerine söyleşi yaptık.



3. Sınıf Dostum Çino Etkinliği

3. Sınıflar “Dostum Çino” kitabını okuyarak, hayvanların yaşamış olduğu 
problemleri düşünerek bir örgüt kurdular ve bu örgütün yapabileceği 
faaliyetleri  planlayıp  sundular.



3. Sınıf Ülkemize Hizmet Edenler

3. Sınıflar 6-10 Mayıs 2019 haftasında Hayat Bilgisi dersi kazanımları 
çerçevesinde kütüphanede “Ülkemize Hizmet Edenler” konu başlığı 
altında bilim insanlarını, sanatçıları araştırarak bilgi sahibi oldular ve 
arkadaşlarına sunum yaptılar.



Akran Zorbalığı

7. Sınıf öğrencilerimiz Akran Zorbalığı (Anti Bullying) ile ilgili farkındalık 
kazandırıcı sınıf içi tartışma ve sunumlar yapıp, bilezik tasarladılar.



Mutfak Sanatları Akademisi Gezisi

Alman Pastacılık Kulübü ile Mutfak Sanatları Akademisi gezisi.



Atatürk'ün Evleri Sunumu

16 Mayıs 2019 tarihinde Sosyal Bilgiler öğretmeni Muharrem ÖZKAN 
tarafından 8. sınıf öğrencilerimize “Atatürk’ün Evleri” adlı sunum 
yapıldı.



Biyolojik Çeşitlilik Sunumu

17 Nisan 2019 tarihinde 5. sınıflar düzeyine yönelik Burçak GÖKMEN 
tarafından “Biyolojik Çeşitlilik” sunumu gerçekleştirildi.



Cevatpaşa Ortaokulunun Okulumuzu Ziyareti

FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu olarak farklı okullarla etkileşimi
artırmak amacıyla 29 Nisan 2019 tarihinde Cevatpaşa Ortaokulu
öğrencilerini okulumuzda misafir ettik. Öğrenciler Görsel Sanatlar, Bilişim
Teknolojileri, Müzik derslikleri ve Fen Bilimleri laboratuvarında çeşitli
etkinlikler gerçekleştirdiler.



Dünya Arı Günü Panosu

“20 Mayıs Dünya Arı Günü” kapsamında eko-okullar panosunda konu ile 
ilgili pano çalışması sergilenmiştir.



Dünya Arı Günü Sunumu

“20 Mayıs Dünya Arı Günü” kapsamında 1-8. Sınıflarda konu ile ilgili 
sunum yapılmıştır.



Tüketim Alışkanlıklarımız ve Enerji Tasarrufu

Eko-Okullar programı kapsamında 5-6-7. Sınıflar düzeyinde yapılan “Tüketim
Alışkanlıklarımız ve Enerji Tasarrufu” konulu pano yarışmalarında 5D, 6G ve
7F sınıfları 1. olmuşlardır.



Engelleri Kaldır Pano Çalışması

7. Sınıflar Mayıs ayında “Engelsizsiniz Projesi” kapsamında “Engelleri Kaldır!” 
isimli bir pano çalışması yapmışlardır.



8. Sınıflar Mezuniyet Sergisi

8.  Sınıflar geleneksel yılsonu mezuniyet sergisi gerçekleştirildi.



“Ata’mızın Yolunda Işık Var” Mekân Çalışması.

Atatürk ve Bandırma Vapuru temalı çalışma 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı ile ilişkilendirilerek çizilmiştir.



Görsel BKSS Etkinliği

Tüp geçit altı alanını BKSS Etkinlikleri kapsamında 5. 6. 7. Sınıf öğrencileri
akrilik boyayla dairesel kompozisyonlar oluşturdular.



Engelsizsiniz Projesi: Halıcıoğlu İşitme Engelliler Ortaokulu 
İle Etkinlik

FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu olarak farklılıkları kabul etme ve
birlikte hareket edebilme amacıyla 2010 yılında başladığımız Engelsizsiniz
Projesi kapsamında 22 Mayıs 2019 tarihinde “Atatürk Yolunda Işık” temalı 14.
Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenliği kapsamında Halıcıoğlu İşitme Engelliler
Ortaokulu ile etkinlik yapılmıştır. 6-7. sınıf futbol takımı öğrencilerimiz, Okul
Öğrenci Meclisi temsilcilerimiz, gönüllü öğrencilerimiz ile Halıcıoğlu İşitme
Engelliler Ortaokulu öğrencileri okulumuzda ağırlanmıştır. İki okul öğrencileri
futbol karşılaşması yapmışlardır. Öğrencilerimizi sosyal sorumluluk projesine
katkılarından dolayı kutlarız.



İnsanlığın Ortak Mirasının Sesi

08 Mayıs 2019 tarihinde Sosyal Bilgiler öğretmeni Deniz ÖZTÜRK tarafından 
5. sınıf öğrencilerimize “İnsanlığın Ortak Mirasının Sesi” adlı sunum yapıldı.



Europarally Yarışması

İkinci Yabancı Dil Etkinliği Europarally Yarışması-Taksim Alman Kültür Merkezi



Kaybolan Uygarlıkları Teknoloji İle Keşfediyoruz

Özel Okullar Derneği tarafından gerçekleştirilen Eğitim Teknolojileri
Platformu’nda Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Deniz Öztürk “Kaybolan
Uygarlıkları Teknoloji İle Keşfediyoruz” adlı sunumunu katılımcılarla
paylaştılar.



Kaybolan Uygarlıkları Teknoloji İle Keşfediyoruz

5. Sınıflar düzeyinde gerçekleştirdiğimiz “Kütüphanede Matematik”
etkinliğimizin amacı öğrencilerimizin okuduğunu anlama, yorumlama ve
okuduklarından yola çıkarak yeni ürünler ortaya çıkarma becerilerinin
gelişmesine katkıda bulunmaktı. Matematikte belirlediğimiz birkaç
kazanımla ilgili yazılan ikisi İngilizce, üçü Türkçe, beş tane hikâye kitabından
oluşan seçki öğrencilere sunuldu. İki ay boyunca öğrenciler bu kitaplar
arasından seçtikleri bir kitap üzerinde çalışarak kendi ürünlerini ortaya
çıkardılar. Bu ürünlerden bir kısmı teknoloji kullanılarak oluşturuldu.
Sunumlar her sınıf için kütüphanede belirlenen bir ders saatinde
gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz hem sınıf dışında bir ortamda matematik
dersi yapıyor olmaktan hem de kendi ürünlerini sunmaktan keyif aldıklarını
belirttiler.



Meslekler Ve Meslek Seçiminin Önemi

10 Mayıs 2019 tarihinde Sosyal Bilgiler öğretmeni Canan Başar ARIKAN 
tarafından 7. sınıf öğrencilerimize “Meslekler ve Meslek Seçiminin 
Önemi” adlı sunum yapıldı.



Öğrenci - Veli Akıl Oyunları Yarışması

27 Nisan 2019 Cumartesi günü 4. ve 5. sınıf öğrencilerimiz ve velilerimizin 
katılımıyla Öğrenci – Veli Akıl Oyunları Yarışması’nı gerçekleştirdik. İlk üçe 
giren öğrenci ve velilerimize madalyaları ve sertifikaları verildi.



Sağlıklı Beslenelim Yemekhane Ziyareti

29 Mayıs 2019 tarihinde 6. sınıf Okul Öğrenci Meclisi temsilcilerimiz ile 
yemekhane ziyareti yapılarak yemeklerimizin üretim süreci 
değerlendirildi.



World Issues Ispartakule Etkinliği

5. Sınıf World Issues Kulübü öğrencileri 30 Nisan’da ‘Ispartakule World 
Issues Quiz’ etkinliğine katıldı.



World Issues MINIMUN

5. Sınıf World Issues Kulübü öğrencileri 5 Nisan’da ‘MINIMUN Konferansında’ 
dünyada ilkokul eğitimi konusunda münazara etkinliğine katıldı.



Fransızca E - Twinning

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında 6. sınıf düzeyinde Fransızca e-twinning
projesi başarıyla tamamlanmıştır.



Cervantes

22 Mayıs 2019 tarihinde İspanyolca öğrencilerimiz, İspanyol ve Latin
Amerika kültürü ve dili ile ilgili belge ve bilgilere ulaşabileceğimiz
Türkiye’deki en önemli merkezlerinden biri olan Cervantes Enstitüsü
Kütüphanesi'ni ziyaret ettiler.



DI Global Finals

22-25 Mayıs 2019 tarihleri arasında Amerika’nın Kansas City eyaletinde
yapılan; Amerika’dan 38 eyalet ve 17 ülkenin katıldığı Destination
Imagination Global Finals’da Ayazağa Işık Ortaokulu 5. sınıflar DI
takımımız okulumuzu ve ülkemizi gurur ve başarı ile temsil etmişlerdir.



JMUN - Alkmaar

JMUN Kulübü öğrencilerimiz 13-19 Haziran 2019 tarihleri arasında
Hollanda’nın ALKMAAR kentinde Murmellius Gymnasium’da düzenlenen
IMUNA konferansına 13 öğrencimizle katıldılar ve okulumuzu başarıyla
temsil ettiler.



Science CUP Türkiye 2.liği

Çek Cumhuriyeti (Çekya) tarafından düzenlenen uluslararası bir bilim
yarışması olan “Science Cup”ta FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu olarak
Türkiye 2.’liği elde ettik. 7. Sınıflardan Ayşe Duman, Yasemin Özüt, Yiğit
Emre Yönden ve Efe Yiğit adlı öğrencilerimiz bu çalışmada başarıyla yer
almışlardır.



Solea İspanyolca Festivali

26 Nisan 2019 tarihinde İspanyolca öğrencilerimiz SEV Üsküdar Amerikan
Koleji'nin düzenlediği Solea İspanyolca Festivali'ne katıldılar, İspanyol ve
Latin Amerikan Kültürü’nü daha yakından tanıma fırsatına ulaştılar.



Taco & Nacho Günü

5. ve 6. sınıflar düzeyinde motivasyon amaçlı düzenlenen Taco & Nacho
gününde öğrencilerimiz Meksika lezzetlerini tattı ve keyifli bir gün geçirdi.



3. Sınıflar Futbol Turnuvası

3. Sınıflar futbol turnuvasında 3-B sınıfı şampiyon olmuştur.



4. Sınıflar Futbol Turnuvası

4. Sınıflar futbol turnuvası şampiyonu 4-D sınıfı olmuştur.



5. Sınıflar Yakan Top Turnuvası

5. Sınıflar yakan top turnuvasında 5-B sınıfı şampiyon olmuştur.



Ata’yı Anma Koşusu

17. Mayıs 2019 tarihinde 5-6-7-8 sınıf kız ve erkek öğrencilerin
katıldığı Ata’yı anma koşusu düzenlenmiştir.



BKSS Brotherhood Futbol Turnuvası

BKSS etkinlikleri çercevesinde yapılan brotherhood futbol turnuvasında 
beyaz takım şampiyon olmuştur.



Interkampus Brotherhood Basketbol Turnuvası

FMV Işık Okullarının diğer kampüslerinin katılımıyla Interkampüs
Brotherhood Basketbol turnuvası yapılmıştır. Turnuvada 3 sayı
yarışması ve MVP ( En değerli oyuncu ) bireysel ödülleri verilmiştir.



Rüzgar Sörfü Kampı

FMV Işık Okulları öğrencilerimizle birlikte 10-13 Haziran 2019 tarihinde
Alaçatı’da Rüzgar Sörfü Kampı gerçekleştirildi.



2. Sınıflar Arberatum Gezisi

12 Haziran günü Atatürk Arberatumu’ nu ziyaret ettik.



3. Sınıflar Bolu Doğal Yaşam Kampı Gezisi

3. Sınıflar, 28-29/ 30-31 Mayıs 2019 tarihlerinde, doğal hayatı tanımaları 
ve doğada yaşam becerileri kazanmaları amacıyla “Bolu Doğal Yaşam 
Kampı” gezisine katılmışlardır. 



3. Sınıflar Kağıt Atölyesi Gezisi

3. Sınıflar, 29-30 Nisan/ 2-3 Mayıs 2019 tarihleri arasında Fen Bilimleri ve 
Hayat Bilgisi dersleri kazanımları çerçevesinde, atık kumaş ve kâğıtların 
atölyede işlenerek, yeniden kâğıda dönüştürülmesini gözlemlemiş,  geri 
dönüşüme katkı sağlanarak doğayı ve çevreyi koruyucu bir tutum 
sergilemeleri için teşvik edilmişlerdir.



4. Sınıflar Bursa Gezisi

4. Sınıf öğrencilerimiz  10 - 11 Mayıs Bursa Gezisi kapsamında  Cumalıkızık
Köyü, Bursa Kent Tarihi Müzesi, Karagöz  Hacivat Müzesi, Merinos Sanayi 
ve Tekstil Müzesi, Bursa Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Yalova Yürüyen Köşk’ 
ü gördüler. Bu gezi sayesinde çevrelerindeki milli kültür ögelerini 
inceleme ve kültür ögelerinin geçmişten bugüne değişimine şahit olma 
fırsatı buldular.



4. Sınıflar Cam Ocağı Gezisi

Ayazağa Işık İlkokulu 4. sınıf öğrencilerimiz maddenin özellikleri ile 
kullanım alanları arasındaki ilişkiyi yerinde görmek ve deneyimlemek için 
bu hafta Beykoz Cam Ocağı’ndalar.



4. Sınıflar Rahmi M. Koç Müzesi Gezisi

4. sınıf öğrencilerimiz kullandıkları teknolojik ürünlerin zaman içindeki 
gelişimini incelemek için 11-12-13 Haziran tarihlerinde Rahmi M. Koç 
Müzesini gezdiler.



Almanya / Berlin Gezisi

FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 2018-2019 Almanya/Berlin gezisi yapıldı.



Fransız Fakirhanesi Ziyareti

02.04.2019 Fransızca  öğrencilerinin Bomonti Fransız Fakirhanesi ziyareti 
yapıldı.



Fransızca Öğrencileri İle Pierre Loti Gezisi

21.05.2019  Fransızca öğrencileri ile Pierre Loti Tepesi gezisi yapıldı.



Gezi Turizm Tanıtma ve Coğrafya Kulübü Atatürk 
Arboretumu Gezisi

17 Mayıs 2019 günü Gezi - Turizm - Tanıtma ve Coğrafya Kulübü
öğrencileri ile Atatürk Arboretumu gezisi yapıldı.



Gezi Turizm Tanıtma ve Coğrafya Kulübü Japon Bahçesi 
Gezisi

31 Mayıs 2019 günü Gezi - Turizm - Tanıtma ve Coğrafya Kulübü
öğrencileri ile Japon Bahçesi gezisi yapıldı.



Darülaceze Ebru Etkinliği

Stone Art Kulübü Öğrencilerimizle Darülaceze sakinlerine ‘’Ebru Etkinliği‘’ 
yaptırarak keyifli anlar geçirdik.



Modern Sanatlar Müzesi

6 - 7. Sınıflar Kulüp öğrencileri ile Modern Sanatlar Müzesinde yer alan 
Günsel Sanatçıların çalışmalarını izleyerek sanat dolu keyifli anlar geçirdik.



İspanya - Valensiya Gezisi 

İspanya - Valensiya Gezisi yapıldı.



5. Sınıflar Miniatürk Gezisi

2018 – 2019 Eğitim Öğretim yılı etkinlikleri çerçevesinde 27 Mayıs 2019 
Pazartesi günü 5.  sınıf öğrencilerimizde tarihi ve kültürel varlıklarımız 
konusunda farkındalığı artırmak amacıyla Sosyal Bilgiler dersi kapsamında 
Miniatürk gezisi düzenlenmiştir.



6. Sınıflar Samsun – Amasya - Ankara Gezisi

6. Sınıflar Samsun - Amasya - Ankara gezisi yapıldı.



Uluslararası Math League Yarışması

5. Sınıflardan 30 öğrencimiz Uluslararası Math League matematik 
yarışmasına katılmıştır. 



AÇI DI Turnuvası

14 Mayıs 2019 tarihinde Açı okullarında düzenlenen AÇI DI Turnuvasında 
okulumuzu DI takımlarımız temsil etmişlerdir. Bu yıl üçüncüsü 
gerçekleşen turnuvada öğrencilerimiz  eğitici ve öğretici bir gün 
geçirmişlerdir.



Ahmet Rasim Köşe Yazısı Yarışması

Darüşşafaka Ortaokulu tarafından düzenlenen Ahmet Rasim Köşe Yazısı 
Yazma Yarışması'nda 8. sınıf öğrencimiz Serhat Yağız Durak "Basın Mı, 
Mavi Balina Mı?" adlı köşe yazısıyla üçüncü oldu.



Aktif Deney Yarışması

27 Nisan 2019 tarihinde Arel Koleji’nde 50 okulun katılımıyla 9.’su 
gerçekleşen “Aktif Deney Yarışması”nda FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu 
7. sınıf öğrencilerinden İpek Deren ÖZER, Efe YİĞİT ve Ada DİNLER 1.’lik 
ödülü almışlardır. 



Erenköy Işık Okulları Bilimsel Münazara Yarışması

21.05.2019 tarihinde 7. sınıflardan bir grup öğrencimiz Erenköy Işık 
Okulları Bilimsel Münazara Yarışması’na katılmışlardır.



GAUSS Matematik Yarışması

16 Mayıs 2019 Perşembe günü gerçekleşen uluslararası GAUSS matematik 
yarışmasına FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu 7 ve 8. sınıflarından 10’ar 
öğrenci ile katılım sağlamıştır.



Pera Güzel Sanatlar Lisesi Resim Yarışması

Pera Güzel Sanatlar Lisesinin düzenlediği “Yapay Zeka” konulu resim 
yarışmasında 1/F öğrencimiz Zülal Aslı Utlu Türkiye 3.lüğü ödülünü 
almıştır.



INGED Drama Festival

FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 5. Sınıflar İngilizce Drama Kulübü, “Oh Dear! 
Kids Are Gone” adlı oyunla İzmir MEV Güzelbahçe Koleji’nde düzenlenen 
İNGED Drama Festivali’ne katılarak, güzel ödüller kazandı.
En İyi Öykü: Birincilik
En İyi Yardımcı Aktris: Birincilik (Mina Sevinçli)
En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu: İkincilik (Can Feridun Karakaya)
En İyi Oyun: Üçüncülük



Nakıyye Elgün Öykü ve Şiir Yarışması

FMV Özel Işık Ortaokulu tarafından Türkiye genelinde öğrenim gören tüm 
ortaokul öğrencilerinin katılabileceği “Çocuk Hakları” konulu Ulusal Öykü 
ve Şiir Yarışması’nda yarışmaya katılan FMV Işık Okulları öğrencilerinin 
değerlendirilmesi ayrıca yapılmış ve FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu 7. 
Sınıf öğrencisi Vatan Sezgin “Çocuğum Ben Çocuk” adlı şiiriyle şiir dalında 
üçüncülük ödülüne layık görülmüştür.



Spelling Bee

FMV Ayazağa Işık İlkokulu 4. sınıflar genelinde yapılan geleneksel 
“Spelling Bee” yarışması 100 öğrencinin katılımıyla yapılmıştır. Çeyrek ve 
yarı finallerin sonrasında 20 öğrenci finale kalmış, heyecan dolu bir final 
sonrasında 4E sınıfından Ural Afşin Bayrav birinci olmuştur. 



Dünya Robot Olimpiyatı - WRO

4 Mayıs 2019 Cumartesi günü İzmir’de gerçekleşen Dünya Robot 
Olimpiyatı (World Robot Olympiad – WRO) organizasyonunda 4. sınıf 
öğrencilerimiz Ecrin Demir, Lara Saltos ve Ariel Saltos’dan oluşan Smart 
Light Robotik Takımımız Ayazağa Işık İlkokulunu başarı ile temsil 
etmişlerdir.



VEX IQ Robot Yarışması

VEX IQ Next Level Turnuvası 10 Mayıs 2019 Cuma günü Koç Okul’unda
gerçekleşti. Design-Code-Create Kulübü öğrencilerinden Light Hunters
takımı öğrencileri bu yarışmada okulumuzu temsil ederek, ilk 20 takım 
arasına girerek final takımlarıyla yarışmaya hak kazandılar.



Koruncuk Vakfı Ziyareti

4. Sınıf öğrencilerimizin düzenledikleri “Işık Pazarı” etkinliğinden elde
edilen gelir ile Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar (KORUNCUK) Vakfı’na
gıda yardımı yapıldı. Gıda yardımının ulaştırılması kapsamında Okul
Öğrenci Meclisi temsilci öğrencilerimiz ile Bolluca Çocuk Köyü’ne giderek
yetkilerle görüşme fırsatı bulduk.



Herkese Kitap Kampanyası

Türkçe, Sosyal Bilimler Bölümleri ve Okul Öğrenci Meclisi ortak çalışması
ile “Herkese Kitap” kitap toplama kampanyasında toplanan kitaplarımız
Van’da bulunan Muradiye Tansu İlk ve Ortakuluna bağışlanmıştır.



Aday Öğretmen Sunumu

Feyziye Mektepleri Vakfı CEO’su Sayın Koray Tulgar, Genel Müdürü Sayın 
Alp Günay, Eğitim Kurumları Koordinatörü ve Kurucu Temsilcisi  Sayın 
Faika Topal, Süreç Değerlendirme Koordinatörü Sayın Ergun 
Karahasanoğlu, Finans Direktörü Sayın Lazar Leon , İnsan Kaynakları 
Direktörü Sayın Nedret Avcı Atak, İK Projeler Yöneticisi Sayın Müge Önder, 
FMV AR-GE Koordinatörü Necati Vatan, FMV Işık Okulları Müdürleri ve 
aday danışman öğretmenleri tarafından izlenen sunumlarda aday 
öğretmenlerimiz çeşitli sunum becerileri ile öğrenme ortamını 
zenginleştirdiler.



Çocuk Edebiyatı Sempozyumu

Çalıştay ve atölye çalışmaları ile süren sempozyuma İÜ Hasan Ali Yücel 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Melda Karagöz, Mavi Bulut Yayınevinin 
sahibi, Yazar Fatih Erdoğan, Bulut Yayınları adına Yazar Erdem Seçmen, 
Doğan Yayıncılık adına Yazar Birsen Elkim Özen, Tudem Yayınları adına 
Habib Bektaş, Kök Yayıncılık  editörü Ebru Batur Musaoğlu ve Türk 
Kütüphaneciler Derneği İstanbul Başkanı  Emine H. Gür konuşmacı ve 
panelist olarak destek verdi.



Eğitimde İyi Örnekler Konferansı

13 Nisan 2019 tarihinde Sabancı Üniversitesi’nde gerçekleşen “Eğitimde 
İyi Örnekler Konferansı”na fen bilimleri öğretmenlerimiz Özge DAL ve 
Gürkan AKÇAY “Science Challange” adlı sunumlarıyla katılmışlardır.



Gamification Meetup

2 Haziran 2019 Tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
‘Gamfed Türkiye 3. Oyunlaştırma Konferansı’nda Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenimiz Mervenur YILDIZ ‘Kodlama Korsanları Kutu Oyunu’ 
atölyesi gerçekleştirdi.



Matematik Çalıştayı

FMV Işık Okulları matematik öğretmenleri, 11 Mayıs Cumartesi günü, 
Ayazağa Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen matematik çalıştayında, çok 
değerli akademisyenlerle bir araya gelmiştir. Hemen hemen hayatın tüm 
alanlarında kullanılmasına, günlük hayatımızı kolaylaştıran birçok unsurun 
temelini oluşturmasına rağmen matematiğin hâlâ “öğrencilerin korkulu 
rüyası” olması oldukça dikkat çekicidir. Bu düşünceden yola çıkılarak 
oluşturulan ve “Derdimiz Matematik” başlığıyla gerçekleştirilen çalıştayın
açılışı, Feyziye mektepleri Vakfı Ceo’su Sayın Koray TULGAR tarafından 
yapılmıştır.



Anaokulu 6 Yaş Veli Sunumu

Anaokulu velilerine yönelik olarak düzenlenen “Okul Çağı Çocuğunun 
Ruhsal ve Duygusal Gelişimi, İhtiyaçları ve Etkili Anne-Baba Tutumları” 
konulu veli semineri Psikolojik Danışman Simge Boyacıoğlu Le Bris
tarafından 22 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



Meslek Tanıtım Günü

Feyziyeliler Işıklılar Derneği işbirliği ile 8. Sınıf öğrencilerimize yönelik 
olarak her yıl alanında uzman Işık mezunlarının katılımı ile düzenlenen 
“Geleneksel Işıklı Meslek Tanıtım Günü Etkiniliği” 18 Nisan 2019 tarihinde 
Dr. Banu Göker Özdemir, Mühendis Emirhan Mumcuoğlu ve Basketbol 
Oyuncusu Sebahattin Can Göndür’ün katılımıyla gerçekleştirilmiştir.



Neslihan Zabcı İlkokul Semineri

Rehberlik Servisi’nin ilkokul velilerine düzenlemiş olduğu “Okul Çağı 
Çocuğunun Gelişim Süreçleri, Sınırlar ve Otorite” başlıklı veli semineri 15 
Nisan 2019 tarihinde Dr. Neslihan Zabcı’nın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 



Veli Buluşmaları İlkokul

“Değişen Çocuk, Değişen Anne-Baba” başlıklı “Rehberlik Servisi Veli 
Buluşmaları” etkinlikleri Simge Boyacıoğlu Le Bris, Neslihan Altıntaş, Leyla 
Bayrav ve Eylem Gülbudak tarafından gerçekleştirilmiştir.



Veli Buluşmaları Ortaokul

“Ergenliğin İç Yüzü” başlıklı “Rehberlik Servisi Veli Buluşmaları” etkinlikleri 
Pınar Pöge, Cansu Yıldırım, Doğa Bahalıbaba tarafından gerçekleştirilmiştir.



Zorbalık 7. Sınıf

“Akran Zorbalığı”  konulu paylaşım etkinliği 7. sınıf öğrencileri ile 
Psikolojik Danışman Doğa Bahalıbaba tarafından gerçekleştirilmiştir.




